
Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO

Modificado
Subejercicio

Egresos

33,607,003.00GOBIERNO 33,607,003.00 41,294,586.54 43,123,271.84 -7,687,583.540.00

1,135,416.001,135,416.00 1,196,574.52 1,196,574.52LEGISLACION -61,158.520.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

8,854,022.008,854,022.00 12,199,163.83 12,431,573.13COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO -3,345,141.830.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

7,636,384.007,636,384.00 11,504,309.18 11,504,309.18ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS -3,867,925.180.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

7,333,505.007,333,505.00 8,456,945.94 8,456,945.94ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR -1,123,440.940.00

8,647,676.008,647,676.00 7,937,593.07 9,533,869.07OTROS SERVICIOS GENERALES 710,082.930.00

43,682,700.00DESARROLLO SOCIAL 43,682,700.00 72,402,948.00 72,805,426.32 -28,720,248.000.00

310,782.00310,782.00 447,305.91 447,305.91PROTECCIÓN AMBIENTAL -136,523.910.00

35,747,293.0035,747,293.00 63,130,997.77 63,533,476.09VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD -27,383,704.770.00

6,065,680.006,065,680.00 6,360,152.65 6,360,152.65SALUD -294,472.650.00

1,296,545.001,296,545.00 1,739,428.56 1,739,428.56RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES -442,883.560.00

0.000.00 0.00 0.00EDUCACIÓN 0.000.00

262,400.00262,400.00 725,063.11 725,063.11PROTECCIÓN SOCIAL -462,663.110.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.000.00

301,422.00DESARROLLO ECONÓMICO 301,422.00 127,409.00 127,409.00 174,013.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

301,422.00301,422.00 127,409.00 127,409.00TURISMO 174,013.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES
DE GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

116,056,107.16 -36,233,818.54113,824,943.54Total del Egreso 77,591,125.00 0.00 77,591,125.00
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